様式第８号(第12条関係)

令和　　年　　月　　日

　志賀町長　稲岡　健太郎　様

住所(所在地)

氏名(名　称)

(代表者氏名)

～

添付書類

(1) 事業報告及び経費内訳書（別紙その１）

(2) 収支決算書（別紙その２）

(3) その他町長が必要と認める書類

補助金等の額の算定基礎 別紙その２のとおり

補助事業等の実施期間 令和　　年　　月　　日 　令和　　年　　月　　日

補助事業等の目的及び内
容

　別紙その１のとおり

補助事業等の遂行に関す
る実績

別紙その１のとおり

補助事業等の経費の配分
及び経費の使用方法

別紙その２のとおり

補助事業等実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け志農第　　　号により補助金等の交付の決定を受けた事業を下
記のとおり実施したので、志賀町補助金等交付規則第13条及び志賀町農業機械再取得等支援事
業費補助金交付要綱第12条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

補助年度 令和６年度

補助事業等の名称 志賀町農業機械再取得等支援事業

交付を受けようとする補
助金等の額

　　　　　　　円

㊞

別紙その１

事業報告及び経費内訳書

１　事業の目的

２　事業内容及び経費の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）

３　事業完了年月日　　令和　　年　　月　　日

計

着手
年月日

竣工
年月日

補助金
(A)

経営体負担経費

融資額
(B)

その他
(C)

　令和６年能登半島地震により被災した農業用機械・施設等の復旧を行った。

事業内容

事業実施期間
総事業費

(A)+(B)+(C)

経費の内訳

備考

別紙その２

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　(単位：円)

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  (単位：円)

　　※備考欄には、算定根拠を記入してください。

補助金算定基礎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    (単位：円)

※特定財源とは、財源の使途が制限されている他の補助金等をいう。
　例）他の補助金、チケット収入等

上限設定又は端数処理
後の町補助金額

補助対象経費合
計(D)

特定財源
(B)

特定財源控除後
(F)=(D)-(B)

補助率
(G)

町補助金額
(H)=(F)×(G)

90%

合計
(C) (D) (E)　 (C)=(D)+(E)

支出項目 支出内訳 決算額 補助対象経費 補助対象外経費 備考

合計
(A) (B)

自己資金

補助金 町補助金

自己負担額 融資額

収支決算書

収入項目 収入内訳 決算額 内特定財源 備　考